
Sokolov Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov
Smlouva č. SML/23/2022/ORM

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů).

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

Objednatel: Město Sokolov

Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupená: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00259586

DIČ: CZ 00259586

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100

(dále jen ..objednatel" na straně jedné)
a

Zhotovitel: KV Realinvest, s.r.o.

Se sídlem: Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 123-651190207/0100

Jednající: Lukáš Kolár, jednatel společnosti
(dále jen ..zhotovitel" na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 02. 2022 Smlouvu o dílo č. SML/23/2022/ORM, jejímž předmětem
je zhotovení stavby Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov (dále jen „smlouva
o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo
je nezbytné provést některé další práce. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle
předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než:

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (ZL 3, ZL 5, ZL 6, ZL 7).

1/2

Sokolov Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov 
Smlouva č. SML/23/2022/ORM

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů).

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00259586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

521391/0100

(dále jen ..objednatel" na straně jedné) 

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Jednající:

KV Realinvest, s.r.o.

Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary

29113903

CZ29113903

Komerční banka, a.s.

123-651190207/0100

Lukáš Kolár, jednatel společnosti

(dále jen ..zhotovitel" na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 02. 2022 Smlouvu o dílo č. SML/23/2022/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov (dále jen „smlouva 
o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle 
předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než:

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (ZL 3, ZL 5, ZL 6, ZL 7).

1/2



Sokolov Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov
Smlouva č. SML/23/2022/ORM

3. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov dojde ke změně
v Ceny díla. Z tohoto důvodu se ustanovení:

Článku VII. Cena díla a platební podmínky, mění odst. VII.3

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná amaximální a činí celkem

10 193 744,54 Kč bez DPH

který nově zní

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná amaximální a činí celkem

10 603 659,71 Kě bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo
nemění.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
4.3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jeho podpisu.
4.4. Tento dodatek smlouvy o dílo je podepisován elektronicky.
4.5. Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 678/24RM/2022
ze dne 19. 09. 2022

Renata Oulehlová ? | a v Digitálně
Přepsal Lukáš
Kolár0 Digitální podpis:

23.09.2022 12:10 Kolár Datum:
2022.09.20
07:58:41+02'00'

Objednatel Zhotovitel

2/2

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov 
Smlouva č. SML/23/2022/ORM

3. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov dojde ke změně 
v Ceny díla. Z tohoto důvodu se ustanovení:

Článku VII. Cena díla a platební podmínky, mění odst. VII.3

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem

10 193 744,54 Kč bez DPH

který nově zní

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem

10 603 659,71 Kě bez DPH

Sokolov

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo 
nemění.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

4.3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, 
oprávněnými k jeho podpisu.

4.4. Tento dodatek smlouvy o dílo je podepisován elektronicky.

4.5. Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 678/24RM/2022 
ze dne 19. 09. 2022

Renata Oulehlová

0 Digitální podpis: 
23.09.2022 12:10

Objednatel

■ | a v Digitálně
Přepsal Lukáš

Kolár
Kolár 
Datum: 
2022.09.20 
07:58:41 +02'00'

Zhotovitel

2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 18.8.2022

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

VG857
Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

409 915,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

495 997,36CZK

21,00% 409 915,17 86 082,19
0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VG857

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

18.08.2022

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

54 243,09ZL003 44 829,00Změnový list č.3 - dešťová kanalizace

45 106,9937 278,50Změnový list č.7 - VOZL007

409 915,17 495 997,36

Změnový list č.5 - červenZL005 129 439,12106 974,48
Změnový list č.6 - červenec 220 833,19ZL006 267 208,16

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 829,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 829,00 21,00% 9 414,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 243,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL003 - Změnový list č.3 - dešťová kanalizace

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 829,00

D HSV Práce a dodávky HSV 44 829,00

D 1 Zemní práce 20 696,40
1 K 129911123 Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 1,120 11 200,00 12 544,00
VV Starý armovaný základ - sklep
VV 1,12 1,120
VV Součet 1,120

2 K 132212232
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při 
překopech inženýrských sítí ručně

m3 4,580 1 780,00 8 152,40

VV Hloubení rýh - voda, plyn a ČEZ
VV 4,58 4,580
VV Součet 4,580

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 132,60
3 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého m3 7,380 3 270,00 24 132,60

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL003 - Změnový list č.3 - dešťová kanalizace

Strana 4 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 974,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 106 974,48 21,00% 22 464,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 439,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL005 - Změnový list č.5 - červen

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 974,48

D HSV Práce a dodávky HSV 106 974,48

D 1 Zemní práce 83 063,10

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 
m2 strojně

m2 60,000 54,60 3 276,00

VV "místo pro výústní objekty"
VV 6*5*2 60,000

2 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 25,920 479,00 12 415,68

VV "u trafostanice"
VV 1*1,8*0,8*7 10,080
VV "hlavní trasa"
VV 1*1,8*0,8*6 8,640
VV "lávka za parovodem - souběh s kabelem"
VV 6*1,5*0,8 7,200
VV Součet 25,920

3 K 129911121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 2,707 5 960,00 16 133,72

VV "pod parovodem"
VV 4*0,8*0,5 1,600
VV "Hlavní trasa - zabetonované vedení elktro a plynu"
VV 1*0,8*1,2 0,960
VV "pro usazení ul.vpusti na parkovišti uprostřed trasy"
VV 0,7*0,7*0,3 0,147
VV Součet 2,707

4 K 129951121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 4,800 3 800,00 18 240,00

VV "pikování starých patek lávky vedle lávky nové"
VV 4*0,8*1,5 4,800

5 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 14,400 1 390,00 20 016,00

VV " snížení hloubky o 60cm u trafostanice kvůli plynu"
VV 30*0,8*0,6 14,400

6 K 132251253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 14,400 447,00 6 436,80

7 K 139001101a Příplatek za ztížení vykopávky pod parovodem u 
trafostanice m3 6,400 546,00 3 494,40

VV 2*2*0,8*2 6,400
VV Součet 6,400

8 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 39,200 46,08 1 806,34

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 14,400 86,40 1 244,16

D 2 Zakládání 12 938,88
10 K 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 4,416 2 930,00 12 938,88

VV 4,6*0,8*1,2 4,416

D 997 Přesun sutě 10 972,50
11 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,500 665,00 10 972,50

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL005 - Změnový list č.5 - červen

Strana 6 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 220 833,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 220 833,19 21,00% 46 374,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 267 208,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL006 - Změnový list č.6 - červenec

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 220 833,19

D HSV Práce a dodávky HSV 220 833,19

D 1 Zemní práce 81 900,88
12 K 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl do 50 m2 m2 22,872 424,00 9 697,73
VV Bourání betonu u kostela
VV 2,2*1,26 2,772
VV Odstranění betonových patek chodníku
VV 67*0,3 20,100
VV Součet 22,872

10 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 46,440 821,00 38 127,24

VV U trafostanice
VV 43*0,6*1,8 46,440
VV Součet 46,440

19 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 36,400 17,28 628,99
VV Výšková úprava parkovací plochy 
VV 36,4 36,400
VV Součet 36,400

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 40,520 344,00 13 938,88

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 722,520 27,00 19 508,04

VV 44,6*16,2 722,520
VV Součet 722,520

D 5 Komunikace pozemní 31 362,76
21 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 4,840 282,00 1 364,88

VV úprava plochy vjezdu u kostela
VV 2,2*2,2 4,840
VV Součet 4,840

15 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 94,810 316,40 29 997,88

D 8 Trubní vedení 50 842,00
3 K 877420310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 500 kus 1,000 722,00 722,00
VV Úprava směru potrubí - parovod, hlavní řád voda 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 M 28611382 koleno kanalizace PVC KG 500x30° kus 1,000 15 000,00 15 000,00

1 K 877420330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 500 kus 3,000 1 160,00 3 480,00

VV Úprava směru potrubí - parovod, hlavní řád voda 
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

2 M 28617425 spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 500 kus 3,000 7 000,00 21 000,00

13 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 8,000 1 330,00 10 640,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 304,12

18 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 36,400 213,30 7 764,12

VV Výšková úprava parkovací plochy 
VV 36,4 36,400
VV Součet 36,400

14 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 2,800 3 630,00 10 164,00

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL006 - Změnový list č.6 - červenec

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
Zesílené patky po vytrhání stávajících - chodník před 
panelovými domy

VV 2,8 2,800
VV Součet 2,800

11 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,880 3 950,00 11 376,00
VV Bourání betonů - vchody do panelových domů
VV 2,88 2,880
VV Součet 2,880

D 997 Přesun sutě 27 110,76
22 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 18,564 23,05 427,90

VV 18,564 18,564

23 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 482,664 4,04 1 949,96

VV 18,564*26 482,664
VV Součet 482,664

28 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 20,055 59,20 1 187,26
VV 14,295+5,76 20,055
VV Součet 20,055

29 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 521,430 17,00 8 864,31

VV (14,295+5,76)*26 521,430
VV Součet 521,430

30 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 38,619 209,00 8 071,37

VV 18,564+20,055 38,619
VV Součet 38,619

24 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 20,055 200,00 4 011,00

VV 14,295+5,76 20,055
VV Součet 20,055

26 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 18,564 140,00 2 598,96

D 998 Přesun hmot 312,67

27 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 8,845 35,35 312,67

Strana 9 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 278,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 278,50 21,00% 7 828,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 106,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL007 - Změnový list č.7 - VO

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 278,50

D HSV Práce a dodávky HSV 16 026,50

D D2 6 200,00
16 K 210101201 zemní kabelová spojka 1kV do 35mm2 ks 2,000 900,00 1 800,00

18 K 210810081 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25 m 48,000 32,00 1 536,00

15 K 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 40,000 40,00 1 600,00

17 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 40,000 31,60 1 264,00

D D3 9 826,50
19 K 460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0 m 40,000 140,00 5 600,00

20 K 460230003 jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.0 ks 2,000 300,00 600,00

21 K 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 40,000 40,00 1 600,00
22 K 460560163 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3 m 40,000 30,00 1 200,00
23 K 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 1,500 271,00 406,50
24 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 14,000 30,00 420,00

D D1 17 452,00
1 M 10.050.82 Zemní kabelová spojka POLJ-01/4x10-35 KS 2,000 1 450,00 2 900,00

2 M 000101210 kabel CYKY-J 4x16 m 48,000 229,00 10 992,00

3 M 000321500 roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm m 40,000 40,00 1 600,00

4 M 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 40,000 49,00 1 960,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 800,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 800,00
25 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště … 1,000 3 800,00 3 800,00

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL007 - Změnový list č.7 - VO

Strana 11 z 11


